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걸어온길

2022. 7. 1. ~ 현재 현) 민선8기 목포시장(제41대)

2022년 제20대 대통령선거 더불어민주당 선대위 유능한 자치분권혁신 공

동위원장 역임
2017년 ~ 2020년 중국 절강재경대학교 금융대학원 겸직교수

2017년 ~ 2018년 조선대학교 법과대학 법학과 특임 교수

2014년 ~ 2018년 제39대 목포시장

2011년 ~ 2012년 조선대학교 사회과학대학 객원교수

2002년 ~ 2003년 노무현 대통령직 인수위원회 전문위원 역임

2000년 김대중 대통령 6.15 남북정상회담 실무역임

1980년 ~ 2010년 국가공무원 근무

주요경력

성명
생년월일
출 생 지
가족사항

1972
1979
2005

2006

인적사항

박 홍 률(���)
1953. 9. 9.
전남 진도군
정 향 숙(�), 1남 1녀

학 력

목포고등학교 졸업
조선대학교 법학과 졸업
한양대학교 대학원 법학석사과정 졸업

상 훈

보국훈장 천수장
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